5182. Innocentii III. Epistola: B. (Balduino) Illustrissimo Constantinopolitano Imperatori. Divisis aliis vestibibus Jesu Christi etc. *Commendatur Benedictus Card. S. Susannae legatus à latere. Data est Id. Maij 1205. Char. lat. Georgii Lauer. Pagina unica. f. Aud. p. 376.*

5183. Innocentii VIII. Regule ordinationes et constitutiones Cancellarie. *Ad calcem*: Lecte et publicate fuerunt superscripte regule rome in Cancellaria apostolica die iouis tredecima mensis Septembris. Anno domini. MCCCCLXXXIII. pontiprefati sanctissimi do. nostri Innocencii diuina prouidentia Pape. VIII. Anno primo. *Char. goth. 4. Crem.*

5184. Epistola (*Henrici Institoris O. P. Inquisitoris in partibus superioris Alamanie*) contra quendam Conciliistam archiepiscopum videlicet Crainensem et aduersus citationem et libellum infamie ipsius quem contra dominum nostrum Dominum Sixtum papam. IIII. modernum summum pontificem edidit. *Data est in Slechstad die X. Aug. 1482. Praeit alia Joh. Philip. Lignaminei ad Christianae Religionis Principes, in qua ait, se hanc editionem curare et Sixto jam per 12. annos seruire. Seruivit autem ei ab anno primo; ergo impressio ad an. 1482. vel 83. pertinet. Char. goth. Steph. Planck. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 8. foll. 4. min. Aud. p. 450.*

5185. Here foloweth the Interpretacion of the names of the Goddes and Goddeses as is reherced in this Tretyse etc. *Est Convivium Deorum, Poema Joh. Lydgate, quod frontis Icone repraesentatur. Icon haec recurrit ad calcem cum Sigillo Caxtoni. Char. goth. Foll. 40. 4. Herb. V. I. p. 201.*

5186. Relationes Devotissimi Abbatis Joachimi super statum summorum Pontificum Romane ecclesie. *Folia XVI. quorum quodvis utraque pagina Iconem praefert xylographicam Papae, excepta ultima pagina. Supra Icones nomen Papae, etiam illud, quod antecessit. Infra Vaticinium. Prima Nicolaum III. antepenultima Paulum II. exhibet. Ultima duae nominibus destituuntur. Opusculum videtur tempore Sixti IV. qui Paulo II. successit, id est, ante an. 1484. impressum. f. U. v.*

5187. Libri Job Fragmentum hebraicum. 4. min. vel 8. *Rofs. v. p. 151. et de ignot. antiq. Editt. p. 12.*

5188. Johannis Papae XXII. Constitutiones XX. unacum eleganti apparatu domini zenzelini de Cassanis vtriusque juris professoris. situatione competenti unicuique assignata etc. Hoc autem opus tanta castigatum diligentia Lugduni est impressum. *f. Caes.*

5189. Johannis (*Peachhami, unde Pithlanus, Peckhami, de Pechano, Angli*) Archiepiscopi Cantuariensis Fratris Ord. Minorum Prospectiva communis, castigata per eximium Artium et Medicine ac J. V. Doctorem ac Mathematicum peritissimum D. Facium Cardanum (*Hieronymi Patrem*) Mediolanensem. *Praeit hujus Epistola ad Ambr. Griffum Proton. M. D. et theologum. Ad calcem Disticha 7. in quibus: Quem Petrus impressit parvo non ere — Faultis Corneni clauditur auspiciis. Cum figg. marginalib. Char. goth.*